
GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

Celestynów, dnia 17 marca 2020 r. 

RIZPiFZ.271.15.2020 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Świadczenie usług 

pocztowych na potrzeby  Urzędu Gminy w Celestynowie”. 

 

 

 

Gmina Celestynów, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), informuje że w terminie do 

dnia 17 marca 2020 r. do godz. 11:00 do Zamawiającego wpłynęła jedna oferta:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy Cena brutto 

11 

POCZTA POLSKA SA 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 
226.652,30 zł 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie przeznaczył na realizację 

zamówienia: 174 057,17 zł brutto. 

 

 
    
 

Wójt Gminy 

/-/  

Witold Kwiatkowski 

 

http://www.celestynow.pl/

